

合同编号: SX(4)-SB-2024-01

西咸新区泾河新城第四小学 2024 年设 备续采项目

采购合同



依据《中华人民共和国民法典》，遵循平等、自愿、公平和诚信原则，合同双方就西咸新区泾河新城第四小学 2024 年设备续采项目（项目名称）事宜经协商一致，订立本合同。

一、合同双方

甲方：西咸新区泾河新城第四小学
乙方：江苏明点科教仪器设备有限公司

二、合同标的的内容、规格、数量

序号	货物名称	产品参数	数量	单价（元）	总价（元）
1	其他办公设备	详见附件	1 批	1085000.00	1085000.00

三、合同价格

3.1 本合同项下总价款为人民币 1085000.00 元（小写，精确到小数点后两位），即（大写）壹佰零捌万伍仟元整。

3.2 本项目为固定总价合同。本合同总价包括货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保修期内备品备件、伴随服务等所有含税费用、员工工资，以及供应商认为需要的其他一切费用。系固定不变价格，且不受市场价格变化因素的影响。

四、结算方式

4.1 全部货物到达采购人指定地点并安装交付使用并验收合格后一次性付清。即人民币 1085000.00 元（小写，精确到小数点后两位），（大写：壹佰零捌万伍仟元整）；

- 4.2 付款前，乙方应向甲方开具符合财务、税务规定的等额增值税发票；
- 4.3 支付方式：银行转账；
- 4.4 结算方式：验收合格后填写政府采购项目验收单（一式伍份），发票（按合同总价直开采购人），供应商持成交通知书、供货合同、正式发票、政府采购项目验收单，与采购人结算。

五、供应商开户信息

供应商名称：江苏明点科教仪器设备有限公司

开户行名称：江苏江都农村商业银行股份有限公司浦头支行

账号：3210880421010000019912

六、合同履行期限、地点和方式

6.1 交货期：30 日历日。

6.2 交货地点：采购人指定交货地点。

6.3 乙方应自行选择适宜的包装方式、运输工具及线路安排合同货物运输。

(1) 产品及其备附件的包装应为出厂时的原包装，包装内应附有详细的装箱清单、出厂合格证明及其他相关资料。

(2) 运输由成交供应商负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从产品供应地点运送至交付地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

(3) 运输方式由成交供应商自行选择，但必须保证按期交付，相关保险费用由乙方承担。

(4) 产品及其备附件到达采购人指定地点后，成交供应商应按有关技术规程和采购人要求进行存放和保管。

七、合同当事人的权利和义务

7.1 甲方的权利和义务

(1) 甲方有权享有乙方按照上述约定提供的货物和服务。

(2) 乙方未能按时交付合同货物时，甲方有权要求乙方赔偿违约金。

(3) 质保期内货物出现质量问题，接到甲方通知，乙方未能及时作出响应，则甲方有权自行或委托他人解决相关问题，乙方应承担由此发生的全部费用。

(4) 乙方货物交付时，甲方应提供必要的便利条件协助乙方完成交付，并及时组织相关人员对货物进行验收。

(5) 乙方按照合同完成履约后，甲方应按照合同约定及时支付合同价款。

7.2 乙方的权利和义务

(1) 乙方有权要求甲方按照合同约定支付合同价款。

(2) 乙方应按照合同约定及时交付合同货物。

八、售后服务及培训

质量保证期：自采购人签发最终验收合格证书之日起 叁 年，若该质量保

证期小于国家标准，则以国家标准为准。产品终身维修，由乙方承担。

九、质量保证

9.1 保证所供产品的设计、制造、产品性能、材料的选择和材料的检验及产品的测试等，均应按国内外通行的现行标准和相应的技术规范执行，这些标准和技术规范应为合同签订日为止最新公布发行的标准和技术规范。

9.2 保证所供产品进货渠道正规，无假货、水货或翻新货，并能按期交付。

9.3 保证所供产品在装卸、运输和仓储过程中有足够的包装保护，防止产品受潮、锈蚀、遭受冲撞及其他不可预见的损坏。

9.4 成交供应商所供产品因侵权而产生的一切后果由成交供应商负责，采购人保留索赔权利。

9.5 技术资料

9.5.1 产品合格证；

9.5.2 产品技术参数；

9.5.3 产品使用维护说明书（中文）；

9.5.4 其它资料。

9.6 服务承诺

以响应文件、澄清表（函）、合同和随产品的相关文件为准。

十、违约责任及赔偿损失的计算办法

10.1 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

10.2 供应商未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同要求的，采购人应当将供应商违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，采购人有权依据《民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求供应商承担合同价款 30% 的违约责任。同时，政府采购监管部门有权依据《政府采购法》及相关法律法规对供应商的违法行为进行相应的处罚。

10.3 供应商未按照合同要求逾期交货的，每日应按照合同总金额的 1% 向采购人支付违约金。

十一、合同变更、解除及终止的条件

11.1 本合同在执行过程中，如合同一方提出修改，须报政府采购管理部门

同意后，由甲、乙双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分。除此之外，本合同的条件不得有任何变化或修改。

11.2 有下述情形之一，当事人可发出书面通知全部或部分地解除合同，合同自通知到达对方时全部或部分地解除：

（1）乙方迟延交付合同货物超过 1 个月；

（2）合同货物由于乙方原因三次考核均未能达到技术性能考核指标或在合同约定了或双方在考核中另行达成了最低技术性能考核指标时均未能达到最低技术性能考核指标，且甲乙双方未就合同的后续履行协商达成一致；

（3）甲方迟延付款超过 2 个月；

（4）合同一方当事人未能履行合同项下任何其它义务（细微义务除外），或在未事先征得另一方当事人同意的情况下，从事任何可能在实质上不利影响其履行合同能力的活动，经另一方当事人书面通知后 15 日内未能对其行为作出补救；

（5）合同一方当事人出现破产、清算、资不抵债、成为失信被执行人等可能丧失履约能力的情形，且未能提供令对方满意的履约保证金。

11.3 在乙方违约的情况下，甲方报告政府采购管理部门后，有权终止合同，并依法向乙方进行索赔实际损失（包括但不限于维权所支出的律师费、诉讼费、交通费等）。

十二、验收方式

12.1 经采购人确认后，组织成交供应商进行验收（必要时采购人可委托具有相关资质的第三方检测机构/技术专家对产品进行验收，需要国家法定检验部门进行检验或验收的由成交供应商负责联系）。验收合格后，填写政府采购项目验收单（一式伍份）作为对产品的最终认可。

12.2 验收依据

12.2.1 招标文件、响应文件、澄清表（函）；

12.2.2 本合同及附件文本；

12.2.3 合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。

12.3 成交供应商应向采购人提交项目实施过程中的所有资料，以便采购人日后管理和维护。

12.4 鉴定和验收费用，由乙方承担。

十三、保密约定

13.1 合同双方应对因履行合同而取得的另一方当事人的信息、资料等予以保密。未经另一方当事人书面同意，任何一方均不得为与履行合同无关的目的使用或向第三方披露另一方当事人提供的信息、资料。

13.2 合同当事人的保密义务不适用于下列信息：

- (1) 非因接受信息一方的过失现在或以后进入公共领域的信息；
- (2) 接受信息一方当事人合法地从第三方获得并且据其善意了解第三方也不对此承担保密义务的信息；
- (3) 法律或法律的执行要求披露的信息。

十四、合同争议解决方式

因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，协商不成的可依法向甲方所在地人民法院起诉。

十五、不可抗力情况下的免责约定

15.1 如果任何一方当事人受到不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件的影响，例如战争、严重的火灾、台风、地震、洪水等情形，而无法履行合同项下的任何义务，则受影响的一方当事人应立即将此类事件的发生通知另一方当事人，并应在不可抗力事件发生后 28 日内将有关当局或机构出具的证明文件提交给另一方当事人。

15.2 受不可抗力事件影响的一方当事人对于不可抗力事件导致的任何合同义务的迟延履行或不能履行不承担违约责任。但该方当事人应尽快将不可抗力事件结束或消除的情况通知另一方当事人。

15.3 双方当事人应在不可抗力事件结束或其影响消除后立即继续履行其合同义务，合同期限也应相应顺延。如果不可抗力事件的影响持续超过 90 日，则任何一方当事人均有权以书面通知解除合同。

十六、生效条件、订立日期

16.1 本合同自签订之日起生效。

16.2 合同一式陆份，采购人、成交供应商、集中采购机构各执壹份；政府采购监管机构备案壹份，成交供应商办理结算贰份。

16.3 如本合同有未尽事宜，以招标文件为准，招标文件未做要求的，由双方依法订立补充合同。

十七、其他事项

合同其他事项双方另行协商补充：_____

(此后无正文)

甲 方



(盖章)

乙 方



(盖章)

地址：江苏省扬州市江都区浦头镇工业园区

邮编：

713700

法定代表人：

杨清

授权代表：

陈小虎

电话：

029-36390988

传真：

开户银行：

中国银行股份有限公司
西安新城南路支行

日期：

2024年7月25日

地址：扬州市江都区浦头镇工业园区

邮编：225218

法定代表人：周向明

授权代表：

王浩

电话：0514-86424166

传真：0514-86424166

开户银行：江苏江都农村商业银行股份
有限公司浦头支行

账号：3210880421010000019912

日期：2024年7月25日

合同清单

单位：元人民币

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	午休椅	明点	升降型	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	套	400	450.00	180000.00
2	智慧黑板 (包含视频展台)	希沃	BG86ED	广州、广州视睿电子科技有限公司	套	18	24700.00	444600.00
3	电子班牌	希沃	SK06C	广州、广州视睿电子科技有限公司	套	8	2950.00	23600.00
4	班级储物柜	易安格	305 型 /305mm*385mm*468mm	深圳、深圳市易安格实业有限公司	个	400	345.00	138000.00
5	双层架子床	明点	定制 /W2000mm*D900mm*H1800mm	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	个	10	1590.00	15900.00
6	铁皮双门衣柜	明点	定制/800*400*1800	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	个	20	1290.00	25800.00
7	陶艺教室建造	百艺工坊	BY-GJ	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	间	1	96480.00	96480.00
8	啦啦操教室建设	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	间	1	69900.00	69900.00
9	单人床	明点	定制/2000*1500*1050mm	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	张	14	2590.00	36260.00
10	衣柜	明点	定制/1200*600*2000mm	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	张	14	2390.00	33460.00

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
11	桌子	明点	定制/1400mm*700mm*750mm	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	张	14	1500.00	21000.00

大写：壹佰零捌万伍仟元整 小写：1085000.00

表 1 陶艺教室建造分项清单

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一、设备类								
1	保温隔热电窑套装-型号 2	百艺工坊	BY-SB-DY-003	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	18800.00	18800.00
2	吹釉机套装-型号 2	百艺工坊	BY-SB-CYJ-002	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	2000.00	2000.00
3	陶艺拉坯机套装-型号 1	百艺工坊	BY-SB-LPJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	3	2980.00	8940.00
二、工具类								
1	折叠水桶	百艺工坊	BY-GJ-ZDST-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	16	22.00	352.00
2	转台-3 型	百艺工坊	BY-GJ-ZT-003	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	16	130.00	2080.00
3	十二生肖印坯模具套装	百艺工坊	BY-GJ-YPMJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	2	800.00	1600.00
4	十二生肖注浆模具套装	百艺工坊	BY-GJ-ZJMJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	2	400.00	800.00
5	印花模具套装-1 型	百艺工坊	BY-GJ-YHMJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	4	55.00	220.00
6	石膏板	百艺工坊	BY-GJ-SGB-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	块	4	99.00	396.00
7	量杯-2 型	百艺工坊	BY-GJ-LB-002	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	4	10.00	40.00

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
				化有限公司				
8	吹釉壶	百艺工坊	BY-GJ-CYH-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	个	4	88.00	352.00
9	泥塑工具套装	百艺工坊	BY-GJ-NSGJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	套	4	189.00	756.00
10	3 寸铲刀	百艺工坊	BY-GJ-CLD-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	把	8	6.00	48.00
11	拉坯工具套装	百艺工坊	BY-GJ-LPGJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	套	8	48.00	384.00
12	修坯工具套装-1 型	百艺工坊	BY-GJ-XPGJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	套	2	168.00	336.00
13	修坯工具套装-2 型	百艺工坊	BY-GJ-XPGJ-002	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	套	8	66.00	528.00
14	开槽泥拍	百艺工坊	BY-GJ-KCNP-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	个	8	18.00	144.00
15	光面泥拍	百艺工坊	BY-GJ-GMNP-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	个	8	9.00	72.00
16	擀泥杖-1 型	百艺工坊	BY-GJ-GMZ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	根	8	18.00	144.00
17	擀泥杖-2 型	百艺工坊	BY-GJ-GMZ-002	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	根	16	7.00	112.00
18	青花勾线笔	百艺工坊	BY-GJ-QHB-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文 化有限公司	支	32	8.00	256.00

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
19	大白云毛笔	百艺工坊	BY-GJ-DBY-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	支	32	6.00	192.00
20	调色盘	百艺工坊	BY-GJ-TSP-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	8	27.00	216.00
21	挤泥器	百艺工坊	BY-GJ-JNQ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	8	130.00	1040.00
22	隔热手套-4 型	百艺工坊	BY-GJ-GRST-004	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	双	2	35.00	70.00
23	小毛巾	百艺工坊	BY-GJ-TYMJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	条	32	3.00	96.00
24	海绵	百艺工坊	BY-GJ-HM-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	32	4.00	128.00
25	浸釉夹	百艺工坊	BY-GJ-JYJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	把	2	56.00	112.00
26	教师工具箱塑料盒	百艺工坊	BY-GJ-JSGJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	2	65.00	130.00
27	儿童防水围裙	百艺工坊	BY-GJ-ETWQ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	条	32	25.00	800.00
28	成人防水围裙	百艺工坊	BY-GJ-CRWQ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	条	1	30.00	30.00
三、材料类								
1	釉上彩 6 色条	百艺工坊	BY-CL-YSC-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	条	20	3.00	60.00

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
2	晴天娃娃陶瓷风铃	百艺工坊	BY-CL-TCFL-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	个	32	8.00	256.00
3	釉下彩 6 色条-1 型	百艺工坊	BY-CL-YXC-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	条	32	20.00	640.00
4	浓缩颜色釉 6 件套	百艺工坊	BY-CL-YSY-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	2	400.00	800.00
5	至尊颜色釉 12 件套	百艺工坊	BY-CL-YSY-002	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	990.00	990.00
6	斑点釉 5 件套	百艺工坊	BY-CL-YSY-003	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	332.00	332.00
7	窑变釉 6 件套	百艺工坊	BY-CL-YBY-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	693.00	693.00
8	开片釉 3 件套	百艺工坊	BY-CL-KPY-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	248.00	248.00
9	精装白瓷泥	百艺工坊	BY-CL-BCN-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	袋	300	3.00	900.00
10	高白泥	百艺工坊	BY-CL-BCN-003	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	袋	50	8.00	400.00
11	超白瓷泥	百艺工坊	BY-CL-BCN-004	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	袋	50	8.00	400.00
12	黄陶泥	百艺工坊	BY-CL-HTN-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	袋	50	4.00	200.00
13	紫砂泥	百艺工坊	BY-CL-ZSN-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	袋	50	5.00	250.00

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价（元）	总价（元）
14	透明釉-1 型	百艺工坊	BY-CL-TMY-001	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	瓶	10	10.00	100.00
15	青花料-2 型	百艺工坊	BY-CL-QHL-002	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	瓶	10	50.00	500.00
16	釉下花纸-4 型	百艺工坊	BY-CL-YXHZ-004	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	张	8	16.00	128.00
17	釉下花纸-5 型	百艺工坊	BY-CL-YXHZ-005	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	张	8	35.00	280.00
18	素坯盘子-5 型	百艺工坊	BY-CL-SPPZ-005	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	个	32	10.00	320.00
19	环创素坯盘子 20 件套	百艺工坊	BY-HC-SSPZ-001	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	套	1	800.00	800.00
20	素坯一壶四杯套装	百艺工坊	BY-CL-SPTZ-001	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	套	2	220.00	440.00
21	氧化铝粉-1 型	百艺工坊	BY-CL-YHLF-001	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	瓶	2	30.00	60.00
22	主题活动操作材料包-005	百艺工坊	BY-KCH-HDCLB-005	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	包	32	20.00	640.00
24	主题活动操作材料包-023	百艺工坊	BY-KCH-HDCLB-023	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	包	32	20.00	640.00
26	主题活动操作材料包-042	百艺工坊	BY-KCH-HDCLB-042	北京、百艺工坊（北京）科技文 化有限公司	包	32	20.00	640.00

四、家具类

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	三层实木展架-1 型	百艺工坊	BY-JJ-ZJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	组	5	980.00	4900.00
2	实木操作桌-5 型	百艺工坊	BY-JJ-CZZ-005	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	张	8	2400.00	19200.00
3	条凳-5 型	百艺工坊	BY-JJ-TD-005	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	张	16	880.00	14080.00
五: 环境创作类								
1	陶艺环创图 6 件套	百艺工坊	BY-HC-TYHC-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	1200.00	1200.00
2	五代文化环创套装	百艺工坊	定制	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	套	1	4374.00	4374.00
3	玻璃胶	百艺工坊	BY-CL-BLJ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	瓶	20	20.00	400.00
4	玻璃胶枪	百艺工坊	BY-CL-BLJQ-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	把	1	35.00	35.00
5	大瓷盘	百艺工坊	BY-HC-DCP-001	北京、百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	件	1	400.00	400.00
	合计							96480.00

附表 2 啦啦操教室建设分项清单

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	舞蹈把杆	明点	MDW001	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	组	4	700.00	2800.00
2	音箱	菲尼迪	TM605	广州市菲尼迪音响科技有限公司	对	1	1900.00	1900.00
3	功放	菲尼迪	KB400	广州市菲尼迪音响科技有限公司	台	1	2700.00	2700.00
4	无线话筒	菲尼迪	U-9880	广州市菲尼迪音响科技有限公司	套	1	2870.00	2870.00
5	练功鞋	明点	MDW022	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	双	45	40.00	1800.00
6	辅材	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	批	1	2400.00	2400.00
7	舞蹈手花	明点	MDW023	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	对	45	20.00	900.00
8	啦啦操服	明点	MDW024	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	套	45	170.00	7650.00
9	鞋柜	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	个	2	990.00	1980.00
10	化妆台	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	个	2	100.00	200.00
11	更衣衣柜	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	组	5	1900.00	9500.00
12	地胶	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	平米	128	200.00	25600.00
13	照身镜	明点	定制	扬州、江苏明点科教仪器设备有限公司	平米	16	600.00	9600.00
	合计							69900.00